МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТАНКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

П Р И К А З

24.02.2014г.                                                                                              № 23-о

О создании рабочей группы по подготовке

и внедрению ФГОС ДО

  Во исполнение плана мероприятий по внедрению Федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в

МБДОУ детский сад «Золотая рыбка»,в соответствии Положением о рабочей

группе по подготовке к внедрению ФГОС ДО ,в целях создания системы

методического обеспечения по организации и внедрению ФГОС ДО

п р и к а з ы в а ю:

  1. Создать рабочую группу по подготовке к внедрению ФГОС ДО в МБДОУ

детский сад «Золотая рыбка» в составе :

Руководитель рабочей группы:  воспитатель- Гусева Татьяна Владимировна;

       Члены группы: воспитатели  -  Мальцева Наталья Викторовна;

                                                       -Арефьева Наталья Витальевна.

   2. Возложить ответственность за работу группы в соответствии с положением и

планом мероприятий по внедрению ФГОС ДО на руководителя группы Гусеву

Татьяну Владимировну.

   3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         И. В. Балякина .